КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ВЕРХНЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ВЕРХНЕВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

от 11 февраля 2013г. № 04
с. Верхнее
Об утверждении плана работы Верхневской сельской Думы на 2013 год.

На  основании  ст.25  Устава  Верхневского  сельсовета, предложенного  председателем  Верхневской  сельской  Думы  проекта  плана  работы  на  2013 год, Верхневская  сельская  Дума

РЕШИЛА:

 Утвердить  план  работы  Верхневской  сельской  Думы  на 2013 год  согласно

приложения.

Председатель  Верхневской   сельской  Думы                                                        В.В. Кобяков

Глава Верхневского сельсовета                                                                                Л.Ю. Мазырина

                                                                                                       Приложение

                                                                                                       к  решению  Верхневской сельской

                                                                                                       Думы от 11 февраля 2013 г. № 04

                                                                                   «Об  утверждении  плана  работы

                                                                                              Верхневской  сельской  Думы  на

                                                      2013 год»
П Л А Н

работы  Верхневской  сельской  Думы  на  2013  год

	№

п/п
	Срок

проведения
	                        Повестка  дня

	1
	февраль
	1.О  плане  работы  Верхневской  сельской  Думы  на  2013 год

	2. О  денежном  содержании  главы  Верхневского  сельсовета

	3.О  состоянии преступности  на  территории  сельсовета

	4. О предложении кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии  избирательного  участка  № 516

	2
	март
	1. Об  утверждении  отчета  об  исполнении  бюджета Верхневского  сельсовета за  2012 год

	3
	апрель
	1.О  вопросах,  выносимых  на  сельский  сход

	2.Отчет  главы  сельсовета  об  обеспечении  противопожарной

   безопасности  на  территории  сельсовета

	3. Об  исполнении  бюджета  сельсовета за  1 квартал 2013 года

	4
	июль
	1.Об  утверждении Программы   социально-  экономического  развития  села на  2014 год

	2.Об  исполнении  бюджета  за  1 полугодие  2013 года

	3.Об  утверждении  Положения  о  формировании  архивных  фондов  Верхневского  сельсовета»

	5
	октябрь
	1.О  подготовке  учреждений  соцкультбыта  к  работе  в

   зимний  период  2013-2014 года.

	2. Об  исполнении  бюджета  за 9 месяцев  2013 года.

	2.Об утверждении  Положения об  организации ритуальных  услуг  и  содержание  мест  захоронения  на  территории  Верхневского  сельсовета»

	6
	декабрь
	О  бюджете  на  2014 год.